Nenhum

SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 47/2025 MUNICÍPIO DE Nenhum -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2025.

PÁG: 001

OBJETO:  PREGÃO  ELETRÔNICOCONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE
HIDROMETROS  COMPLETOS,  E  KIT’S  DE  CONEXÕES  PARA  HIDRÔMETRO  (PORCA,  TUBETE  E  ANEL  DE
VEDAÇÃO, OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DO SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO DE ARAGUATINS-
TO

O(A)  SUPERINTENDENTE  do(a)  SERVICO  MUNICIPAL  DE  SANEAMENTO  DE  ARAGU,  TO,  no  uso  e  gozo  de  suas
atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando
ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

HIDROSAF  MEDICOES  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  48.328.779/0001-03,
estabelecida na AV GOVERNADOR MAGALHAES PINTO, 7312, GALPÃO 04, JARDIM PRIMAVERA, MONTES CLAROS,
MG, neste ato  representado pelo Sr(a). LOREN DIAS FONSECA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF
nº 139.494.836-08, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 Hidrômetro unijato DN15 Leenia 3.000 UN R$ 85,60 R$ 256.800,00

1/2 CONJUNTODE INSTALAÇÃO LONGO SIM PP SAF 2.000 UN R$ 7,70 R$ 15.400,00

1/3 Borracha de vedação DN15 SAF 2.000 UN R$ 0,40 R$ 800,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: R$ 273.000,00

PUBLIQUE - SE

Nenhum, 22 de abril de 2025

SUPERINTENDENTE

JESSE LIMA DA SILVA
617.680.492-20